EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0156/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALAIR MAROLDI 677.065.179-34 7.751.462-7 5234 PLATINA DO PARANA
2 ALOIR JERVIN DE OLIVEIRA 842.934.979-00 7.171.191-9 76790 TIJUCAS DO SUL
3 ALVINO SOARES DE OLIVEIRA 254.571.879-34 11.705.372-5 108014 PIÊN
4 ANTONIO CARLOS GONÇALVES LEAL 478.394.579-91 7.228.274-4 6010 PONTAL DO PARANÁ
5 ARNO DREHMER 025.241.049-15 7.411.494-6 86772 PONTAL DO PARANA
6 DAYANE AMARAL D.DA SILVA SANTOS 035.667.799-03 11.705.373-3 108019 COLOMBO
7 DOUGLAS LEVANDOSKI DALAGNOL 061.500.549-77 7.554.116-3 89353 S. JOÃO DO TRIUNFO
8 EXTRAÇÃO DE AREIA FUNDÃO LTDA 79.390.530/0001-43 7.974.805-6 107169 PIÊN
9 FABIOLA LUCIOLA REISDOERFER 019.468.089-46 7.813.483-6 4907 STA.ISABEL DO

OESTE
10 FLORIANO MARKOVICK 192.886.389-20 7.674.100-0 000354 CANDIDO DE ABREU
11 GILMAR COSTA MACHADO 062.897.519-80 7.332.656-7 000737 CONSELHEIRO

MAIRINCK
12 GILMAR LUIZ DA SILVA 054.831.19-05 9.778.912-6 3297 S.JOÃO DO CAIUÁ
13 IZAIAS ROCHA DOS SANTOS 800.770.809-04 7.228.260-4 001729 PARANAGUA
 14 JOAREIS RODRIGUES MOREIRA 984.746.349-20 7.811.886-5 10387 MATO RICO
15 JOSE DANTOS DE OLIVEIRA 532.495.859-04 7.332.794-6 5094 CURIUVA
16 JOSE DE PAULO 328.947.919-68 7.332.729-6 7264 CAMBARA
17 JOSE GONÇALVES MENDES 596.514.909-34 7.516.685-0 3139 IBIPORA
18 JOSE GONÇALVES MENDES 596.514.909-34 7.516.687-7 3140 IBIPORA
19 LAERCIO MONTANHEIRO 210.901.659-00 7.332.710-5 5066 STO.ANT. PLATINA
20 LEONIDES FRANCISCO AMORIM 392.704.591-34 7.828.561-3 9590 CERRO AZUL
21 LEONILDA MARIA MARCON 929.522.409-49 7.826.790-9 10393 MATO RICO
22 MANOEL DE AZEVEDO FILHO 410.206.189-49 7.332.734-2 5082 CARLÓPOLIS
23 MARINA GUADALUPE MATHIAS D´AVILA 464.321.249-72 7.228.159-4 87176 PARANAGUA
24 MAURO BRAGA SERAFIM 711.259.229-15 7.742.793-7 001924 PARANAGUÁ
25 NEUTO JOSÉ FABIANE 373.012.689-04 7.517.537-0 002379 ITAPERAJA DO OESTE
26 SIBIO RAFAEL REGINATTO 034.517.209-49 7.825.930-2 000628 PATO BRAGADO
27 WALDENEI BATISTA RIBEIRO 604.497.649-15 7.332.766-0 7252 JOAQUIM TAVORA
28 WILSON SONI PATZER 391.435.209-44 7.742.962-0 001917 PARANAGUÁ

Curitiba, 11 de Novembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI